
W lewym górnym rogu dokumentu  

pieczęć podłużna o treści  

Burmistrz Lądka Zdroju 

 

 

Zarządzenie nr 0050.64.2021 

Burmistrza Lądka-Zdroju 

z dnia 01 marca 2021 roku 

 

 w sprawie dokonania zmiany Zarządzenia Burmistrza nr 0050.287.2017 z dnia 29 

grudnia 2017r. w sprawie ustalenia dokumentacji przyjętych zasad (polityki) 

rachunkowości dla Urzędu Miasta i Gminy Lądek-Zdrój oraz w sprawie instrukcji 

regulujących gospodarkę finansową Gminy.  

   Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.         

z 2020r. poz.713 tj.), art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. z 2021r. 

poz. 217 tj.), art. 40 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021r. poz. 

305 tj.) i zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 13 września 2017 r. w sprawie 

rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych 

funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza 

granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. z 2018r. poz.2471 tj.), oraz Rozporządzeniem 

Ministra Finansów z dnia 25 października 2010 r. w sprawie zasad rachunkowości oraz planów 

kont dla organów podatkowych jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. z 2010r. nr 208 

poz.1375) zarządza się co następuje:  

§ 1  

  

W Zarządzeniu Burmistrza Lądka-Zdroju nr 0050.287.2017 z dnia 29 grudnia 2017r.  

wprowadza się następujące zmiany:  

1) w załączniku nr 2a (Zakładowy plan kont) dodaje się pkt. 22,23 w brzmieniu:  

22. Środki Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych ewidencjonowane są w odrębnej 

jednostce – dzienniku nr 46. 

Dla celów ewidencji dochodów i wydatków należy stosować konta określone w ZPK dla 

Urzędu z uwzględnieniem klasyfikacji budżetowej określonej w planie finansowym dla tych 

środków. 

23. Środki Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 ewidencjonowane są następująco: 

dochody w wyodrębnionym dzienniku nr 48, wydatki w dzienniku nr 2. 

Dla celów ewidencji należy stosować konta określone w ZPK dla Urzędu z uwzględnieniem 

klasyfikacji budżetowej określonej w planie finansowym dla tych środków. 

Ponadto dla kont służących do ewidencji wydatków należy zastosować następujący znacznik - 

rodzaj zadania:  numer 21 - FP COVID-19. 

§ 2  

Wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu księgowemu Urzędu.  



§ 3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

W  prawym dolnym rogu dokumentu pieczęć podłużna  

  

BURMISTRZ  

   Lądka-Zdroju  

                 mgr Roman Kaczmarczyk  

  

  

  

  

  

Informację wytworzył:  Helena Kołodziej  

Informację zweryfikował:  Marek Ociepa  

Data wytworzenia:  01.03.2021.  

  

  

  

  

  


